



**Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S**

**Strandskadevej 14  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 79 27 89 12**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**  
**38. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. februar 2025

Dirigent

Navn: Mark E. B. Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse for 2024	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S  
Strandskadevej 14  
2650 Hvidovre

Telefon: 36 77 05 77

CVR nr.: 79 27 89 12

Stiftet: 16. oktober 1985

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Mark E. B. Frederiksen  
Tim E. B. Frederiksen  
Jytte B. Frederiksen  
Mia Maria Biering Iversen

**Direktion:**

Mark E. B. Frederiksen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af snedker og tømrervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 690, og et overskud på tkr. 531 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.323.136</b>	<b>3.977</b>
Personaleomkostninger	1	-2.622.522	-2.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-84.779</u>	<u>-89</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>615.835</b>	<b>1.674</b>
Andre finansielle indtægter		2.831	3
Andre finansielle omkostninger		<u>71.761</u>	<u>-85</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>690.427</b>	<b>1.592</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-159.514</u>	<u>-250</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>530.913</u></b>	<b><u>1.342</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	1.300
Overført resultat		<u>230.913</u>	<u>42</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>530.913</u></b>	<b><u>1.342</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>165.732</u>	<u>250</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>165.732</b></u>	<u><b>250</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	70.000	70
Andre tilgodehavender	6	<u>24.999</u>	<u>25</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>94.999</b></u>	<u><b>95</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>260.731</b></u>	<u><b>345</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>225.273</u>	<u>250</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>225.273</b></u>	<u><b>250</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		651.775	796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.319	40
Andre tilgodehavender		<u>62.872</u>	<u>75</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>869.966</b></u>	<u><b>911</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>950.021</b></u>	<u><b>1.934</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.045.260</b></u>	<u><b>3.095</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.305.991</b></u>	<u><b>3.440</b></u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	400.000	400
Overført resultat	545.781	314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.245.781</b>	<b>2.014</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.749	36
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>21.749</b>	<b>36</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12
Sambeskatningsbidrag	173.261	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.442	323
Anden gæld	515.758	841
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.038.461</b>	<b>1.390</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.038.461</b>	<b>1.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.305.991</b>	<b>3.440</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>400.000</b>	<b>1.300.000</b>	<b>314.869</b>
Årets resultat	0	300.000	230.912
	<b>0</b>	<b>300.000</b>	<b>230.912</b>
Betalt udbytte	0	-1.300.000	0
	<b>0</b>	<b>-1.300.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>300.000</b>	<b>545.781</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.245.781</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	400.000
Kontant kapitalnedsættelse				-600.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.306.216	1.962
Pensioner	230.732	196
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	85.574	56
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.622.522</b>	<b>2.214</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>5</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.779	89
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.779</b>	<b>89</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	173.261	214
Regulering af udskudt skat	-13.747	36
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>159.514</b>	<b>250</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.544.632	2.544
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.544.632</b>	<b>2.544</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.294.121	-2.205
Årets afskrivninger	-84.779	-89
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.378.900</b>	<b>-2.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.732</b>	<b>250</b>
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	70.000	70
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>

## Noter

		2023 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	24.999	25
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>24.999</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.999</b>	<b>25</b>

### 7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Certifikater	70.000	0	0	0

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.E.F. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	25.075	23
Huslejeforpligtelse	187.961	188
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>213.036</b>	<b>211</b>